



RNC No. 1-30-94096-7 RNP No. 20568

COTIZACION

Cliente **PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**

No Cotizacion
Fecha

CT0010476
22/08/2019

Direccion Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Palacio de Justicia, Centro de los Héroes,
Constanza, Maimón y Estero Hondo., Calle Juan de Dios Ventura Simo, Santo
Domingo

No Telefono 809-533-3522
RNC 401007371

NO.REQ. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0216
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
CONDICION DE PAGO: A 30 DIAS
GARANTIA:

NO.	DESCRIPCION	CANT.	UNID.	PRECIO		VALOR	
2	FUNDA DE CEMENTO GRIS	4	UD	RD\$	325.42	RD\$	1,301.68
3	FUNDA DE CEMENTO BLANCO	1	UD	RD\$	691.52	RD\$	691.52
4	TUBOS PVC DE 3/4	4	UD	RD\$	198.30	RD\$	793.20
5	CHEQUE DE 3/4 VERTICAL	1	UD	RD\$	361.01	RD\$	361.01
6	CHEQUE HORIZONTAL DE 3/4	1	UD	RD\$	330.50	RD\$	330.50
7	PLAFON USG #2310 2X4X5/8 CAJA (8/1)	7	UD	RD\$	2,561.00	RD\$	17,927.00
8	ADAPTADOR MACHO 1 PVC	6	UD	RD\$	10.16	RD\$	60.96
9	CODO PVC 3/4	10	UD	RD\$	8.12	RD\$	81.20
10	TEE 3/4 PVC	8	UD	RD\$	12.19	RD\$	97.52
11	ESPATULA DE METAL	6	UD	RD\$	86.44	RD\$	518.64
12	MOTA MAX	6	UD	RD\$	61.01	RD\$	366.06
13	BROCHA DE 3 PULGADAS MAX	5	UD	RD\$	50.84	RD\$	254.20
14	LLAVE DE 3/4 METAL	2	UD	RD\$	289.82	RD\$	579.64
15	ADAPTADOR MACHO 3/4 PVC	6	UD	RD\$	6.10	RD\$	36.60
16	ROLO DE PINTAR CON SU PALO	7	UD	RD\$	132.19	RD\$	925.33
17	CUBETA DE PINTURA PRIMER LANCO	1	UD	RD\$	2,796.60	RD\$	2,796.60
18	REDUCCION DE 1 X 3/4	4	UD	RD\$	7.12	RD\$	28.48
19	CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE COLOR BLANCO LANCO	4	UD	RD\$	6,086.44	RD\$	24,345.76
20	BOMBA DE 1/2 HP LADRONA PEDROLLO	1	UD	RD\$	3,757.62	RD\$	3,757.62
21	ADAPTADOR HEMBRA DE 1"	3	UD	RD\$	12.19	RD\$	36.57
22	GALON DE CEMENTO PVC DE 16 ONZ. AZUL	1	UD	RD\$	249.14	RD\$	249.14
23	TUBOS DE 3	2	UD	RD\$	594.91	RD\$	1,189.82
24	CODOS DE 3	6	UD	RD\$	55.93	RD\$	335.58
25	ABRAZADERA DE 3 PULGADAS	8	UD	RD\$	50.84	RD\$	406.72
26	TORNILLO PARA TARUGOS MAMEY	8	UD	RD\$	2.03	RD\$	16.24
27	TARUGOS MAMEY	10	UD	RD\$	1.01	RD\$	10.10
28	ADAPTADOR HEMBRA DE 3/4"	3	UD	RD\$	8.12	RD\$	24.36
29	CODO DE 3X45	2	UD	RD\$	45.76	RD\$	91.52
30	CUBETA DE PINTURA BLANCA 00 SEMI-GLOSS TROPICAL CONTRACTOR	22	UD	RD\$	5,008.46	RD\$	110,186.12
31	CUBETA DE PINTURA ACRILICA BLANCO 00 DE TECHO TROPICAL CONTRACTOR	4	UD	RD\$	3,305.08	RD\$	13,220.32
32	GALON DE PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO	13	UD	RD\$	991.52	RD\$	12,889.76

33	CUBETAS DE SELLADOR BLOCKAID POPULAR	3	UD	RD\$	1,202.03	RD\$	3,606.09
36	TOLA CORRUGADA 4 X 8 X 1/16	6	UD	RD\$	1,728.82	RD\$	10,372.92
37	SOLDADURA UNIVERSAL DE 1/8	30	LIBRA	RD\$	71.18	RD\$	2,135.40
38	GALON DE PINTURA OXIDO NEGRO	4	UD	RD\$	569.48	RD\$	2,277.92
39	GALON DE PINTURA NEGRA DE MANTENIMIENTO	4	UD	RD\$	1,245.76	RD\$	4,983.04
40	TUBO DE HIERRO GALV. REDONDO 1 1/2" X 20'	6	UD	RD\$	1,423.73	RD\$	8,542.38
41	NEGRO CODO 90 1 1/2" SOLDABLE	6	UD	RD\$	61.02	RD\$	366.12
42	CAJA DE DISCO DE CORTE DE 7" ULTRAFINO (10/1)	1	UD	RD\$	610.08	RD\$	610.08
43	CAJA DE DISCO DE CORTE DE 14" ULTRAFINO (10/1)	1	UD	RD\$	2,694.84	RD\$	2,694.84
44	CAJA DE DISCO DE CORTE DE 4" ULTRAFINO (10/1)	1	UD	RD\$	305.04	RD\$	305.04
45	BROCHA NO.4 MAX	1	UD	RD\$	61.01	RD\$	61.01
46	MOTA ANTIGOTAS MAX	1	UD	RD\$	61.01	RD\$	61.01
47	PLAFON USG #2X2X5/8 RADAR	50	UD	RD\$	145.91	RD\$	7,295.50
50	LIBRAS DE CLAVOS DE ACERO DE 2"	1	UD	RD\$	45.76	RD\$	45.76
51	PLANCHA DE YESO USG 4X8X1/2 LIGERA	77	UD	RD\$	451.13	RD\$	34,737.01
52	TRAVESAL CGM 2 1/2 X 10	2	UD	RD\$	98.81	RD\$	197.62
53	PERFIL CGM 2 1/2 X 10	185	UD	RD\$	113.68	RD\$	21,030.80
54	CLAVO PIN DE 1" CON ARANDELA	8	UD	RD\$	5.26	RD\$	42.08
55	FULMINANTE VERDE CAL.22 AMERICANO	8	UD	RD\$	3.55	RD\$	28.40
56	TORNILLO PARA PLANCHA #6X1-1/4 PTA FINA (LIBRA)	1	UD	RD\$	132.24	RD\$	132.24
57	TORNILLO PARA ESTRUCTURA #7-7/16 PTA FINA (LIBRA)	1	UD	RD\$	158.82	RD\$	158.82
58	SELLA TAPE NAT GYP 250' 20/CTN	1	UD	RD\$	146.42	RD\$	146.42
59	MASILLA PARA SHEETROCK LANCO 3.5 GAL	12	UD	RD\$	696.60	RD\$	8,359.20
60	LIJA NO.120 DE AGUA	2	UD	RD\$	15.25	RD\$	30.50
61	BARRA DE ACERO 1/2 CUADRADA GRUESA	30	UD	RD\$	406.78	RD\$	12,203.40
62	TUBO DE HIERRO GALV. CUADRADO 1 1/2" X 1 1/2" X 20'-1.6MM	30	UD	RD\$	742.37	RD\$	22,271.10
63	PLANCHA DE SHEETROCK 4 X 8 X 1/2	75	UD	RD\$	451.13	RD\$	33,834.75
64	TRAVESAL CGM 2 1/2 X 10	45	UD	RD\$	98.81	RD\$	4,446.45



VALOR	RD\$	374,885.67
SUBTOTAL	RD\$	374,885.67
IMPORTE ITBIS	RD\$	67,479.42
TOTAL NETO	RD\$	442,365.09